02380540464), con sede in via Vallisneri, 12, 55032 Castelnuovo Garfagnana (Lucca) per un importo pari a 
€ 43.275,00 oltre € 1.566,25 per oneri della sicurezza per un totale di € 44.841,25 e i.v.a. nella misura del 

22% pari a € 9.865,07, per un importo complessivo di € 54.706,32 (cinquantaquattromilasettecentosei/32); 

Visto il quadro economico a seguito dell’aggiudicazione qui di seguito indicato: 

Progetto Aggiudicazione 

Importo dei lavori a base d’asta  €   49.137,47 € 43.275,00 

costi per la sicurezza non soggetti a ribasso €  1.566,25 € 1.566,25

[...]

costruzione ex novo di muretti a secco per un importo di euro 4.550,00 pari a 35 mq., e i lavori di 
ripristino di vecchi muretti a secco per un importo di euro 3.960,00 pari a 20 mq, per un totale € 8.510,00 

oltre i.v.a. del 22% pari ad € 1.872,20 e quindi per complessivi € 10.382,20 

(diecimilatrecentottantadue/20 euro);  

b) di assumere un impegno economico complessivo sul budget 2022 pari all’importo lordo sopra detto, 

relativamente ai conti/sottoconti indicati nel frontespizio del presente atto; 

c) di dare atto che la ditta affidataria si assume gli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari previsti